香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失

承擔任何責任。

CHINA KINGSTONE MINING HOLDINGS LIMITED
中 國 金 石 礦 業 控 股 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1380）

澄清公告及恢復買賣

茲提述中國金石礦業控股有限公司（「本公司」）日期為 2012年 8月 1日的公佈（「該公佈」），內

容有關本公司股份於 2012年 8月 1日的股價及成交量的不尋常波動。除非文義另有所指，否

則本公佈所用詞彙與該公佈所界定者具有相同涵義。

董事會注意到英文版陳述：

「The Board confirms that there are negotiations or agreements relating to intended acquisitions or
realisations which are discloseable under rule 13.23 of the Rules Governing the Listing of Securities
on the Stock Exchange of Hong Kong Limited（ the ‘‘Listing Rules’’）」

董事會謹此澄清，英文版不慎遺漏「no」一字，正確應為：

「The Board confirms that there are no negotiations or agreements relating to intended acquisitions or
realisations which are discloseable under rule 13.23 of the Rules Governing the Listing of Securities
on the Stock Exchange of Hong Kong Limited（ the ‘‘Listing Rules’’）」

董事會注意到上述遺漏乃排字上出現無心之失。董事會確認上述澄清並不影響中文版或該

公佈所載的其他資料。

– 1 –

停牌及恢復買賣

應本公司的要求，股份已自 2012年 8月 2日上午九時正起暫停於聯交所買賣，以待刊發本公

佈。本公司已申請自2012年8月2日下午一時正起恢復本公司股份於聯交所賣買。

承董事會命

中國金石礦業控股有限公司

執行董事

熊文俊

香港，2012年8月2日

於本公佈日期，本公司之執行董事為熊文俊先生；本公司之獨立非執行董事為劉玉泉先生、梁綺旋小姐及雷

兆春先生。

– 2 –